Salud de Tlaxcala (a)
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 (b)

(PESOS)

Concepto ©

Estimado/

Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/

Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
ALl. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarlos] (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B +C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il = | - A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Financiami Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (lll= Il - C)

470,348,601
9,575,063
460,773,538
0]

470,348,601
9,575,063]
460,773,538

542,930,584
31,736,286
511,194,298
0]

348,016,322
5,538,798]
342,477,524

194,914,262
194,914,262
194,914,262

542,930,584
31,736,286
511,194,298
0]

348,016,322
5,538,798
342,477,524

194,914,262
194,914,262
194,914,262

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F -G

Concepto

Estimado/

Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicién

[A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1 = F1 - G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

[C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance P io de Di: il (V=A1+A31-B1+C1)

VI. Balance P io de Di il sin Fil iami Neto (VI=V - A3.1)

Concepto

9,575,063
0
0
0

9,575,063

Estimado/ Aprobado

31,736,286
0
0
0

5,538,798

26,197,488
26,197,488

Devengado

31,736,286
0
0
0

5,538,798

26,197,488
26,197,488

Recaudado/

Pagado

[A2. Transferencias Federales Etiquetadas
[A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

[C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VIl. Balance P io de i (Vil=A2 + A3.2-B2+C2)
VIIl. Balance P io de i sin Fi iami Neto (VIIl = VIl - A3.2)

460,773,538
0
0
0

460,773,538

511,194,298
0
0
0

342,477,524

168,716,774]

168,716,774

511,194,298
0
0
0

342,477,524

168,716,774
168,716,774




